智能交通系统
特性
ITA-2231 Intel® 第6代 Core™ i 处理器2U 无风扇系统
符合EN 50121-4 铁路应用产品
� 内置 Intel® Core™ i7-6822EQ 四核处理器， 2.0GHz
� 16GB DDR4 板载内存
� 2U 无风扇机架
� 支持3 ITA-EM模块扩展

1960018229N100 2U 机架耳翼 2
1960021557S000 把手支架 2
订购信息
料号 描述
ITA-2231-00A1E Intel Core i7, 16G 板载 DDR, 单个 AC/DC 电源输入, 2U 机架RAID
0/1/5
ITA-2231-10A1E Intel Core i7, 16G 板载 DDR, 双AC/DC 电源输入, 2U 机架 RAID
0/1/5
ITA-2231-20A1E Intel Core i7, 16G 板载 DDR, 单 AC-IN jack input, 2U 机架 RAID
0/1/5
ITA-2231-30A1E Intel Core i7, 16G 板载 DDR, 双AC-IN jack input, 2U 机架 RAID
0/1/5
可选附件
料号 描述
ITA-EM-SR21-10A1E 8-port RS-232/422/485 ITA-EM 模块
ITA-EM-SR21-00A1E 8-port RS-232/422/485 ITA-EM 模块， 2.5KV 隔离电压
ITA-EM-NC21-C0A1E 8-port GbE ITA-EM 模块， RJ45 连接器
ITA-EM-NC22-C0A1E 4-port GbE ITA-EM 模块， RJ45 连接器
ITA-EM-NC22-F0A1E 4-port GbE ITA-EM 模块， SFP 连接器
ITA-EM-NC23-00A1E
1700025366-01
2-port GbE，2-port CAN ITA-EM 模块
电源线: 3P 接线盒-> AC-IN Jack, 10cm